=i Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

2° TRIMESTRE 2014

INSTITUTO TAMAULIPECO DE BECAS, ESTIMULOS Y
CREDITOS EDUCATIVOS

SUBSIDIO SERVICIOS PERSONALES 3'242,355.38

SUBSIDIO GASTO OPERATIVO

AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS

2'509,710.00

287'697,188.41

1'646,332.30

TOTAL 295°095,586.09

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

3'223,632.98

663,143.73

1'315,289.93

273'472,039.84

TOTAL 278'674,106.48

Fuente: ITABEC

O Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



