X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS





INSTITUTO TAMAULIPECO DE BECAS, ESTÍMULOS Y CRÉDITOS EDUCATIVOS

INGRESOS AL 30 DE JUNIO 2014		
SUBSIDIO SERVICIOS PERSONALES		3′242,355.38
SUBSIDIO GASTO OPERATIVO		2′509,710.00
AYUDAS SOCIALES		287'697,188.41
OTROS INGRESOS		1′646,332.30
	TOTAL	295′095,586.09
EGRESOS		
SERVICIOS PERSONALES		3′223,632.98
MATERIALES Y SUMINISTROS		663,143.73
SERVICIOS GENERALES		1′315,289.93
AYUDAS SOCIALES		273′472,039.84
	TOTAL	278′674,106.48
	TOTAL	16′421,479.61

